ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2019 года
	№ 76/559

	г.Лебедянь

Об утверждении кадрового состава участковых избирательных комиссий избирательных участков с №12-01 по №12-47 действующего по состоянию на 18 августа 2019 года
Рассмотрев изменения в кадровом составе участковых избирательных комиссий избирательных участков с №12-01 по №12-47  срока полномочий 2018-20203 г.г., в соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Липецкой области №117-ОЗ от 29.12.2012 "О статусе, полномочиях и порядке формирования территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области", "Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", утвержденными постановлением ЦИК России 17 февраля 2010 года №192/1337-5 (с изменениями от 05.12.2012 и от 16.01.2013 №156/1173-6), постановлением избирательной комиссии Липецкой области №63/576-5 от 24 января 2013 года "О процедуре отбора кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Липецкой области", территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
Утвердить кадровый состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с №12-01 по №12-47 действующий по состоянию на 18 августа 2019 года (Приложения №1-№47).
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

	М.В. Ефимова

Е.Н.Матвеева